Dane aktualne na dzień: 25-05-2026 01:44
Link do produktu: https://standrew.pl/pila-formatowa-perfect-mj12-1600e-p-2291.html
Piła formatowa PERFECT
MJ12-1600E
Cena brutto 9 717,00 zł
Cena netto 7 900,00 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
– rok produkcji 2013
– zasilanie 400 V
  PARAMETRY TECHNICZNE:
długość wózka  1600 mm
średnica tarczy  max. 315 mm
wysokość cięcia pod kątem 90° 95 mm
wysokość cięcia pod kątem 45° 65 mm
szerokość cięcia z prawej strony 950 mm
regulacja wysokości tarczy
regulacja kąta tarczy
liniał z zapadką 1220 / 2200 mm
wysokość stołu od podstawy 880 mm
moc silnika 2.2 kW
średnica króćca 100 mm
gabaryty transportowe (dł./szer./wys.) 170 / 100 / 140 cm
waga 300 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold